
Achizitia serviciilor de realizare arhiva digitala aferenta proiectului Smart CT cod SIPOCA
551/cod SMIS 126409

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-08-2022●

Data aparitiei: 05-09-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de arhivare (CPV: 79995100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1086173]

Achiziția serviciilor de realizare arhivă digitală aferentă proiectului Smart CT cod SIPOCA 551/cod SMIS
126409

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1039400 / 17-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: Florentina Andreea Apostol
Punct(e) de contact: Florentina Andreea Apostol
In atentia: ANETA VASII
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziția serviciilor de realizare arhivă digitală aferentă proiectului Smart CT cod SIPOCA 551/cod SMIS
126409



Cod CPV:
79995100-6 - Servicii de arhivare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Presupune achiziţia de servicii specializate de digitalizare arhivă pentru transferarea a 567 metri
liniari de arhivă fizică în arhivă electronică.
Numărul de documente a fost estimat volumetric la 567 metri liniari.
Se estimează că întreaga cantitate este compusă din documente neprelucrate arhivistic.

In conformitate cu prev. art.I pct.20 alin (2) si pct.21 din OUG nr.107/2017, Autoritatea contractanta
stabileste prin anuntul de participare/simplificat/de concurs unul sau doua termene-limita in care va
raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare, conform
prevederilor normelor metodologice la prezenta lege. Numarul de zile pana la care se pot solicita
clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 20 zile. Autoritatea
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor
suplimentare in a 11 a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 466663.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
170284 / 16-08-2022

Denumire Contract:
Serviciul de realizare arhiva digitala aferenta proiectului Smart CT

Valoare Contract: 466663.68 RON

Castigator:
Iron Mountain
CIF: RO 15537372
Adresa: Strada DE 287/1, Nr. 287/1, Ilfov, Dragomiresti-Deal,
Email: cristina.bitiri@emea.ironmountain.com
Telefon: +40 212325212
Fax: +40 212325214
URL: www.ironmountain.ro



-----


